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Лектор 

Тижні у осінньому семестрі 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

0
1
.0

9
 –

 0
5
.0

9
 

0
6
.0

9
 –

 1
2
.0

9
 

1
3
.0

9
 –

 1
9
.0

9
 

2
0
.0

9
 –

 2
6
.0

9
 

2
7
.0

9
 –

 0
3
.1

0
 

0
4
.1

0
–
 1

0
.1

0
 

1
1
.1

0
 –

 1
7
.1

0
 

1
8
.1

0
 –

  
2
4
.1

0
 

2
5
.1

0
 –

 3
1
.1

0
 

0
1
.1

1
 –

 0
7
.1

1
 

0
8

.1
1

 –
 1

4
.1

1
 

1
5
.1

1
 –

 2
1
.1

1
 

2
2
.1

1
 –

 2
8
.1

1
 

2
9
.1

1
 –

 0
5
.1

2
 

0
6
.1

2
 –

 1
2
.1

2
 

1
3
.1

2
. 

-1
9
.1

2
 

2
0
.1

2
 –

 2
6
.1

2
 

2
7
.1

2
-3

1
.1

2
 

1 курс 

1 Інженерна геодезія 

(залік) 

 

Грицаєнко 

В.Л.        
М1/

А 
      М2 

ЗТ ЕК ЕК 

2 Вища математика 

(іспит) 

Герасименко 

В.О. 
       

М1/

А 
     РГР М2 

ЗТ ЕК ЕК 

3 Іноземна мова (залік) Токмань В.В.       М1 А       М2 ЗТ ЕК ЕК 

4 Історично-філософські 

студії (залік) 

Рожкова Л.І. 
     

М1 А      М2 ЗТ ЕК ЕК 

5 Українська мова (за 

професійним 

спрямуванням) (залік) 

Шестакова 

С.О. 

     М1 А      М2 ЗТ ЕК ЕК 

6 Фізика (залік) Павлюченко 

А.М. 
       

М1/

А 
      М2 

ЗТ ЕК ЕК 

7 Хімія (іспит) Івченко В.Д. 
       

М1/

А 
      М2 

ЗТ ЕК ЕК 
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Дисципліна, форма 

семестрового 

контролю 

 

Лектор 

Тижні у осінньому семестрі 
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2 курс 

1 Архітектура 

будівель і споруд 
(залік) 

Височин І.А. 
       

М1/

А 
     КП М2 

ЗТ ЕК ЕК 

2 Безпека праці (іспит) Василенко 

О.О. 
      М1 А       М2 

ЗТ ЕК ЕК 

3 Вища математика 
(іспит) 

Герасименко 

В.О. 
       

М1/

А 
      М2 

ЗТ ЕК ЕК 

4 Опір матеріалів 
(залік) 

Верещака 

С.М. 
       

М1/

А 
     РГР М2 

ЗТ ЕК ЕК 

5 Експлуатація 

будівель та споруд 
(залік) 

Савченко 

О.С.        
М1/

А 
      М2 

ЗТ ЕК ЕК 

6 Теоретична 

механіка (іспит) 

Бондарев 

С.Г. 
       

М1/

А 
     РГР М2 

ЗТ ЕК ЕК 

7 Фізичне виховання 
(залік) 

 
       

М1/

А 
      М2 

ЗТ ЕК ЕК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

№ 

 

 

Дисципліна, форма 

семестрового 

контролю 

 

Лектор 

Тижні у осінньому семестрі 
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3 курс 

1 Інженерна графіка 

(спецкурс) (залік) 

Савченко Л.Г. 
       

М1/

А 
     РГР М2 

ЗТ ЕК ЕК 

2 Архіт.,благ. та план. 

сільс.нас.місць (іспит) 

Галушка С.А. 
       

М1/

А 
     РГР М2 

ЗТ ЕК ЕК 

3 Будівельна механіка 

(іспит) 

Савченко 

О.С. 
       

М1/

А 
     РГР М2 

ЗТ ЕК ЕК 

4 Будівельна техніка 

(залік) 

Грицаєнко 

В.Л. 
       

М1/

А 
      М2 

ЗТ ЕК ЕК 

5 Будівельне 

матеріалознавство 

(спецкурс) (залік) 

Галушка С.А. 

       
М1/

А 
      М2 

ЗТ ЕК ЕК 

6 Будівельні конструкції 

(залік) 

Циганенко 

Л.А 
       А М1     РГР М2 

ЗТ ЕК ЕК 

7 Інженерне обладнання 

будинків та споруд 

(залік) 

Маслій І.В. 

       
М1/

А 
     РГР М2 

ЗТ ЕК ЕК 

8 Опір матеріалів і основи 

теорії пружності та 

пластичності(спецкурс) 

(залік) 

Верещака 

С.М. 
       

М1/

А 
     РГР М2 

ЗТ ЕК ЕК 

9 Поглиблена іноземна 

мова (залік) 

Корнієнко 

Л.М. 

    М1   А  М2     М3 ЗТ ЕК ЕК 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

№ 

 

 

Дисципліна, форма 

семестрового 

контролю 

 

Лектор 

Тижні у осінньому семестрі 
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4 курс 

1 Економіка та 

виробнича база 

будівництва (іспит) 

Богінська 

Л.О.        
М1/

А 
      М2 

ЗТ ЕК ЕК 

2 Будівельна механіка 

(СК)  (іспит) 

Срібняк 

Н.М. 
       

М1/

А 
     РГР М2 

ЗТ ЕК ЕК 

3 Металеві 

конструкції  (іспит) 

Циганенко 

Г.М. 
       

М1/

А 
     РГР М2 

ЗТ ЕК ЕК 

4 Залізобетонні та 

камяні конструкції 

(іспит) 

Душин В.В. 
       

М1/

А 
     МКР М2 

ЗТ ЕК ЕК 

5 Основи і 

фундаменти (іспит) 

Мукосєєв 

В.М. 
       

М1/

А 
     МКР М2 

ЗТ ЕК ЕК 

6 Організація 

будівництва (залік) 

Гольченко 

М.Ф. 
       

М1/

А 
      М2 

ЗТ ЕК ЕК 

7 Зведення і монтаж 

будівель та споруд 

(залік) 

Нагорний 

М.В.        
М1/

А 
      М2 

ЗТ ЕК ЕК 

8 Дослідження 

буд.конструкцій на 

ПЕОМ (залік) 

Срібняк 

Н..М.        
М1/

А 
     РГР М2 

ЗТ ЕК ЕК 

9 Метали і 

зварювання в 

будівництві (залік) 

Богінська 

Л.О.        
М1/

А 
      М2 

ЗТ ЕК ЕК 
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Дисципліна, форма 

семестрового 

контролю 

 

Лектор 

Тижні у осінньому семестрі 
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1 курс скорочений термін 

1 Інженерна та 

комп'ютерна графіка в 

будівництві (іспит) 

Савченко 

Л.Г. 

       
М1/

А 
     РГР М2 

ЗТ ЕК ЕК 

2 Архітектура будівель і 

споруд (іспит) 

Височин І.А.        М1/

А 
     КП М2 

ЗТ ЕК ЕК 

3 Будівельна механіка 

(іспит) 

Савченко 

О.С. 

       М1/

А 
     РГР М2 

ЗТ ЕК ЕК 

4 Будівельні 

конструкції (д.з.) 

Циганенко 

Л.А. 

       
А М1     РГР М2 

ЗТ ЕК ЕК 

5 Технологія 

будівельного 

виробництва (іспит) 

Гольченко 

М.Ф.        
М1/

А 
     КП М2 

ЗТ ЕК ЕК 
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Дисципліна, форма 

семестрового 

контролю 

 

Лектор 

Тижні у осінньому семестрі 
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2 курс скорочений термін 

1 Економіка 

будівництва (залік) 

Богінська 

Л.О. 
       

М1/

А 
      М2 

ЗТ ЕК ЕК 

2 Будівельна механіка 

(іспит) 

Савченко 

О.С. 

       М1/

А 
     РГР М2 

ЗТ ЕК ЕК 

3 Металеві 

конструкції (іспит) 

Циганенко 

Г.М. 
       

М1/

А 
     МКР М2 

ЗТ ЕК ЕК 

4 Залізобетонні та 

камяні конструкції 

(іспит) 

Душин В.В. 
       

М1/

А 
     МКР М2 

ЗТ ЕК ЕК 

5 Основи і 

фундаменти (іспит) 

Мукосєєв 

В.М. 
       

М1/

А 
     МКР М2 

ЗТ ЕК ЕК 

6 Організація 

будівництва (залік) 

Гольченко 

М.Ф. 
       

М1/

А 
     РГР М2 

ЗТ ЕК ЕК 

7 Зведення і монтаж 

будівель та споруд 

(залік) 

Нагорний 

М.В.        
М1/

А 
      М2 

ЗТ ЕК ЕК 

8 Дослідження 

буд.конструкцій на 

ПЕОМ (залік) 

Срібняк 

Н..М.        
М1/

А 
      М2 

ЗТ ЕК ЕК 

9 Експлуатація 

будівель та споруд 

(залік) 

Савченко 

О.С.        
М1/

А 
      М2 

ЗТ ЕК ЕК 

 

Декан будівельного факультету            Л.А. Циганенко 


